

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025
Číslo smlouvy: S 640 071 300 23
Číslo objednávky: 65

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky - do 6.12.2024	TÚ Kopidlno - Jičín	Souvísíá výměna kolejnic a pražců, čištění KL v km 30,400 - 30,724 v TÚ Kopidlno - Jičín	30N (21.10.- 19.11.2024)	ne	měsíční		5 098 313,56
Celková cena							5 098 313,56

ROZPOČET

Stavba : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024-2025
Objekt : Souvislá výměna kolejnic a pražců, čištění KL v km 30,400 - 30,724 v TÚ Kopidlno - Jičín

Objednatel : Správa železnic, státní organizace, OŘ Hradec Králové
Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
5		Komunikace				0,00
1	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor <i>betonové pražce v žst. Jičín, vč. nakládky na vozy; 531 ks pr. SB 6 P * 0,294 t/ks</i>	t	156,114		0,00
2	9902200200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	156,114		0,00
3	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot <i>150 m kolejnic S 49 v zast. Dobrá Voda; 150 m * 0,04939 t/m</i>	t	7,409		0,00
4	9902200400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km <i>150 m kolejnic S 49 Dobrá Voda - Bartoušov; 150 m * 0,04939 t/m</i>	t	7,409		0,00
5	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot <i>500 m kolejnic S 49 v žst. Jičín; 500 m * 0,04939 t/m</i>	t	24,695		0,00
6	9902200200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km <i>500 m kolejnic S 49 Jičín - Bartoušov; 500 m * 0,04939 t/m</i>	t	24,695		0,00
7	5908065040	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protažení závitů vrtule <i>dotážení vrtulí na pražcích SB 6 P při nakládce; 531 ks pr. * 8 ks/pr.</i>	kus	4 248,000		0,00
8	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené <i>km 30,400 - 30,724; rozdělení pražců "d"; (324+54+109) m / 0,611 m/ks</i>	kus	531,000		0,00
9	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	531,000		0,00
10	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A <i>km 30,400 - 30,724 - 24 ks</i>	styk	24,000		0,00
11	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T <i>km 30,400 - 30,724 - 52 ks</i>	kus	52,000		0,00
12	5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1 <i>km 30,400 - 30,724 - 4*25 m stávajících kolejnic</i>	m	100,000		0,00
13	5907020016	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1 <i>km 30,400 - 30,674 * 2. kol. pásy</i>	m	548,000		0,00
14	5912060015	Demontáž zajišťovací značky konzolové	kus	8,000		0,00
15	5906105020	Demontáž pražce betonový <i>38 ks VÚS 62, 2*12 ks SB 5</i>	kus	62,000		0,00
16	9902200100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km <i>vyzískané pražce, šrotové kolejnice, zdemontované ZZ, drobné kolejivo; 531 ks pr. * 0,285 t/ks + 548 m kol. S* 0,04939 t/m + 8 ks * 0,062 t/ks + 531 ks pr. * 0,006324 t/ks</i>	t	182,255		0,00
17	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm <i>km 30,400 - 30,724; š. 0,6 m * 2 strany</i>	m2	388,800		0,00
18	5905085045	Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové <i>km 30,400 - 30,724</i>	km	0,324		0,00
19	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m <i>ceník ÚRS; km 30,400 - 30,724, š. 3,8 m</i>	m2	1 231,200		0,00
20	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrité přes 5 do 10 cm <i>úprava výžisku ze SC; km 30,400 - 30,724; š. 0,6 m</i>	m2	388,800		0,00
21	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové <i>t.ú. Kopidlno - Bartoušov</i>	km	1,000		0,00
22	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové <i>50 m výběhy z úseku strojního čištění * 3 jízdy ASP</i>	km	0,150		0,00
23	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	302,160		0,00

24	5955101000	433 m (úseky strojního čištění KL) * 2,1 m3/bm * 40 %; 1000 m (úsek úpravy GPK) * 30 m3/1000 bm (odhad) Kamenivo drcené šléřk frakce 31,5/63 třídy B1	t	543,888	0,00
25	9902100600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	543,888	0,00
26	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. S49 km 30,400 - 30,724 - 30 ks; odhad	svar	30,000	0,00
27	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 2x závěrný svar	svar	2,000	0,00
28	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek 50+324+50 m * 2 kol. pásy	m	848,000	0,00
29	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	848,000	0,00
30	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 124,000	0,00
31	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 062,000	0,00
32	5964133005	Geotextilie separační	m2	1 292,760	0,00
33	9902100600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	3,705	0,00
34	7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 km 30,480	kus	1,000	0,00
35	7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	1,000	0,00
36	7594107070	Demontáž lanového propojení tlumívek z betonových pražců uzemnění km 30,450	kus	1,000	0,00
37	7594105070	Montáž lanového propojení tlumívek na betonové pražce 1,9 nebo 2,4 m	kus	1,000	0,00
38	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km 1x panváci, 1x souhrnně adaptéry na rypadla	kus	2,000	0,00
39	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 2x dvoucestné rypadlo, 1x autojeřáb + 1x lokomotiva k nakládce kolejnic	kus	4,000	0,00
40	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km SČ, ASP, PUŠL - nájezd ze sousední stavby	kus	0,000	0,00
41	031101021	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč	%	2,000	0,00
42	024101401	Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost	%	1,500	0,00
43	022101001	Geodetické práce - před opravou	%	1,000	0,00
44	022101011	Geodetické práce - v průběhu opravy	%	1,000	0,00
		Materiál dodávaný ST Pražec betonový vystrojený užitý Kolejnice S49 užitá	kus m	531,000 500,000	
		Práce zajišťované ST Vytyčení ing. sítí	kpl.	1,000	

Celkem

5 098 313,56

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5016691

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a12b49ea-0964-45d5-bf75-ed21c2dc6ac1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hana FUNDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2024 08:04:08

Hash komponenty: 290f7aae6f17ad5f799faa7b730d4fef86f6c2c1b47598dde4ea818767727089

Hashovací funkce: sha256Hex



68f5520a-9185-4d12-8cc5-0547571ca2ef